Giselherstralte 11, 44319 Dortmund 0231-95811333 Mo-Fr. 08:00-10:30 und von 11:00 - 15:00 Uhr
Die Kantine ist von 10:30 Uhr bis 11:00 Uhr geschlossen

Montag

Dienstag

Mittwoch
1.
2.

3.
Donnerstag
1.

2.

3.

Freitag

N —~

SEIT 1911

JOSEPHS

Restaurant Givaudan Deutschland Dortmund

31.03.2025

Westtalische Bauernptanne mit Bratkartotteln, Gurken ,Mettwurst

und Ruhrei
Ravioli mit Gemuseflillung, Kasesahnesolie und Roéstziebeln

Salat an der Salatbar

01.04.2025

American- Super- Bowl mit Chicken Wings, BBQ Salat, Coleslaw

und spicy Louisiana Reis

Curry Wurst mit Rdéstzwiebeln, Acker-Pommes und Salat
Salat an der Salatbar

02.04.2025

Chicken Burger mit Acker-Pommes und Salat
Gemuse-Ajvar-Pfanne mit Penne
Salat an der Salatbar

03.04.2025

Bauernschnitzel aus dem Miinsterland mit Pommes und Salat
Deftiger Erbsen-Eintopf
Salat an der Salatbar

04.04.2025
Kibbelinge mit Bratkartoffeln und Salat

warmer Kartoffel-Salat mit Bockwurst
Salat an der Salatbar

5,50 €

4,50 €
4,90 €

5,60 €

5,50 €
4,90 €

5,50 €
4,50 €
4,90 €

5,50 €
4,50 €
4,90 €

5,50 €
4,50 €
4,90 €

nicht
Betriebs-

angehorige

6,90 €

6,50 €
5,60 €

6,90 €

6,90 €
5,60 €

6,90 €
6,50 €
5,50 €

6,90 €
6,50 €
5,50 €

6,90 €
6,50 €
5,50 €

Allergene, Zusatzstoffe und Nahrwertangaben haben wir fiir sie zur Einsicht vor Ort in einer gesonderten Aufstellung
zusammengestellt

*kurzfristige Anderungen der Speisen vorbehalten

Josephs Catering GmbH
Kirchhorder Stral3e 15b, 44229 Dortmund

Tel: 0231-534 033 15 - info@heute-gut-essen.de - www.heute-gut-essen.de



