

Restaurant Givaudan Deutschland Dortmund

Giselherstraße 11, 44319 Dortmund 0231-95811333 Mo-Fr. 08:00-10:30 und von 11:00 - 15:00 Uhr

Die Kantine ist von 10:30 Uhr bis 11:00 Uhr geschlossen

		nicht Betriebs-	
Montag	31.03.2025	·-	ngehörige
1.	Westfälische Bauernpfanne mit Bratkartoffeln, Gurken 'Mettwurst und Rührei	5,50 €	6,90 €
2.	Ravioli mit Gemüsefüllung, Käsesahnesoße und Röstziebeln	4,50 €	6,50€
3.	Salat an der Salatbar	4,90 €	5,50€
Dienstag	01.04.2025		
1.	American- Super- Bowl mit Chicken Wings, BBQ Salat, Coleslaw und spicy Louisiana Reis	5,50 €	6,90€
2.	Curry Wurst mit Röstzwiebeln, Acker-Pommes und Salat	5,50 €	6,90 €
3.	Salat an der Salatbar	4,90 €	5,50 €
Mittwoch	02.04.2025		
1.	Chicken Burger mit Acker-Pommes und Salat	5,50 €	6,90 €
2.	Gemüse-Ajvar-Pfanne mit Penne	4,50 €	6,50 €
3.	Salat an der Salatbar	4,90 €	5,50 €
Donnerstag	03.04.2025		
1.	Bauernschnitzel aus dem Münsterland mit Pommes und Salat	5,50€	6,90€
2.	Deftiger Erbsen-Eintopf	4,50 €	6,50 €
3.	Salat an der Salatbar	4,90 €	5,50 €
Freitag	04.04.2025		
1.	Kibbelinge mit Bratkartoffeln und Salat	5,50 €	6,90 €
2.	warmer Kartoffel-Salat mit Bockwurst	4,50 €	6,50 €
3.	Salat an der Salatbar	4,90 €	5,50 €

Allergene, Zusatzstoffe und Nährwertangaben haben wir für sie zur Einsicht vor Ort in einer gesonderten Aufstellung zusammengestellt

*kurzfristige Änderungen der Speisen vorbehalten

Josephs Catering GmbH